
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.75.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 30.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 44.798.845,83 zł, w tym: 

a) bieżące - 32.017.895,98 zł, 
b) majątkowe - 12.780.949,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 61.304.392,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.043.493,24 zł, 
b) majątkowe – 29.260.898,99 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: BBC81AF1-0432-4181-9643-BAC8B2500AE0. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.75.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 2 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 268 000,00 168 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 238 000,00 138 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

przed zmianą 266 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 236 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 798 925,49 2 121 930,28 331 930,28 0,00 331 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 676 995,21 676 995,21 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 828 925,49 2 151 930,28 361 930,28 0,00 361 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 676 995,21 676 995,21 0,00 

przed zmianą 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 

po zmianach 34 381,00 34 381,00 34 381,00 0,00 34 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 34 381,00 34 381,00 34 381,00 0,00 34 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 304 392,23 32 043 493,24 25 200 210,34 15 771 625,56 9 428 584,78 2 491 355,00 3 089 053,90 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 304 392,23 32 043 493,24 25 200 210,34 15 771 625,56 9 428 584,78 2 491 355,00 3 089 053,90 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: BBC81AF1-0432-4181-9643-BAC8B2500AE0. Strona 2



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2025 r. kwotę 30.000,00zł, zwiększając 

wydatki przeznaczone na organizacje cyklicznej imprezy kulturalnej w gminie Troszyn pn.: „XIII Zajazd Szlachecki w 

Troszynie". 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: BBC81AF1-0432-4181-9643-BAC8B2500AE0. Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.75.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.

